
P-XJ24019655第二次北京热力装备制造有限公司不锈钢内衬管年度
采购（NC2024-01）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24019966

二、采购单名称：P-XJ24019655第二次北京热力装备制造有限公司不锈钢内衬管年度采购（NC2024-
01）

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：北京热力装备制造有限公司

五、成交供应商：锐驰高科股份有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-15 08:30:00

八、公告日期：2024-07-16

九、联系方式：13911085939

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
不锈钢管|不锈钢管

\GB/T12771\Φ219*5\
S316L\|无|无

160.95 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

北京热力装备制
造有限公司甲方
指定（列于询价

文件中）

北京热力
装备制造
有限公司

根据甲方
要求的长
度供货
，长度在
1-6m之间

2
不锈钢管|不锈钢管

\GB/T12771\Φ480*8\
S316L\|无|无

567.99 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

北京热力装备制
造有限公司甲方
指定（列于询价

文件中）

北京热力
装备制造
有限公司

根据甲方
要求的长
度供货
，长度在
1-6m之间

3
不锈钢管|不锈钢管

\GB/T12771\Φ273*6\
S316L\|无|无

240.97 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

北京热力装备制
造有限公司甲方
指定（列于询价

文件中）

北京热力
装备制造
有限公司

根据甲方
要求的长
度供货
，长度在
1-6m之间

4
不锈钢管|不锈钢管

\GB/T12771\Φ159*4\
S316L\|无|无

93.26 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
23

北京热力装备制
造有限公司甲方
指定（列于询价

文件中）

北京热力
装备制造
有限公司

根据甲方
要求的长
度供货
，长度在
1-6m之间

5
不锈钢管|不锈钢管

\GB/T12771\Φ630*10
\S316L\|无|无

932.6 千克

13%
进项
税
，中
国(新

2024-07-
24

北京热力装备制
造有限公司甲方
指定（列于询价

文件中）

北京热力
装备制造
有限公司

根据甲方
要求的长
度供货
，长度在
1-6m之间



）

6
不锈钢管|不锈钢管

\GB/T12771\Φ325*6\
S316L\|无|无

287.9 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

北京热力装备制
造有限公司甲方
指定（列于询价

文件中）

北京热力
装备制造
有限公司

根据甲方
要求的长
度供货
，长度在
1-6m之间

7
不锈钢管|不锈钢管

\GB/T12771\Φ377*8\
S316L\|无|无

444.04 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

北京热力装备制
造有限公司甲方
指定（列于询价

文件中）

北京热力
装备制造
有限公司

根据甲方
要求的长
度供货
，长度在
1-6m之间

8
不锈钢管|不锈钢管

\GB/T12771\Φ426*8\
S316L\|无|无

503 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

北京热力装备制
造有限公司甲方
指定（列于询价

文件中）

北京热力
装备制造
有限公司

根据甲方
要求的长
度供货
，长度在
1-6m之间

9
不锈钢管|不锈钢管

\GB/T12771\Φ720*9\
S316L\|无|无

962.54 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

北京热力装备制
造有限公司甲方
指定（列于询价

文件中）

北京热力
装备制造
有限公司

根据甲方
要求的长
度供货
，长度在
1-6m之间

10
不锈钢管|不锈钢管

\GB/T12771\Φ530*8\
S316L\|无|无

628.15 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

北京热力装备制
造有限公司甲方
指定（列于询价

文件中）

北京热力
装备制造
有限公司

根据甲方
要求的长
度供货
，长度在
1-6m之间

 

北京热力装备制造有限公司

（盖章）

2024-07-16


		100238
	2024-07-16T09:10:50+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




